1025/

§7.70 <8786

S
285.30

KO KM0,78710

SB84.55

384.84

S85.14

85.26

284.74

0384‘2”;84'52

38384520
385.04
1385282 56

38AN.79

87.66

388 10

KM 0,7761
L LTL'ONM
A S«
385
388 06

EXz45

9300

vl { e — — — .
388 10
388 19

y

Q1 KAM. ZAHOZ /<
| T ATy

\

587

43

jagah 15

HOSPODARSKY !
PREJEZD

87 95

61
98

18

16

41

1727

/

8 40

)_Z

22

e
00l

U staré geky

o
©

[«)]
~

1169

97

85
8 84
8 59

93

169 /6

~y! —

'S0 04 PRELOZKA

e

o~

387 30 °

387.A7
87/ov

388 04

387 /63

387 32

~~-.S0 02 ODTEZENI SEDIMENTU

38R 99

KT6

86.3

86.20

v 20
2386.9

~
o ~
J
)
>
<
1S
1o
ODTEZENI

QNA_S_YPU_-Z: P

/s

0GLoY 0NN

&

TK61
00

587.95

586.77

VB61

387.60 7 72
86.36
87.35
590.40

70

o
o

2589.01

M
™~
w0
00

590.91
590.33

N
- M/_SED/MENTU U

A

SO

treseli 18 6

0 05

2397.25

1388.06

01
= 40

4,95 g

X

44

~N

1183 /1

70 18
79
05
74

15

81

80

71

18

4 244

390 94

15%%:89

1066 /118

1066 /123

DETAIL MOSTKU A
ODLEHCOVACU M 1:250
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MOSTEK SV. $xV

387.
77

1186 /3

17

34
42

388\13

1186 /1

1169 /5

POTRUBI 2x DN400, DL. 34 m
PRO PREVEDENI,{ \_~
VODY BEHEM VYSTAVBY

1170 /1

ZAUSTENI DO
PUVODNIHO KORYTA

LEGENDA:

— STAVBA

PLOCHY TEZBY SEDIMENTU
OHUMUSOVANO, ZATRAVNENO
$TERKODRT (KOMUNIKACE)
KAMENNY ZAHOZ

KAMENNA DLAZBA, KAM. ROVNANINA
POLOVETAENI TVARNICE BETONOVE

V¥SADBA DREVIN (VIZ TEXTOVA GAST)

HLADINA VODY (Ha) PRI PRUMERNEM

PRUTOKU V OTAVE (Qa = 17,6 m3/s)

— STAVENISTE

STAVAJICI CESTY VYUZITE PRO STAVBU

PROVIZORNI KOMUNIKACE ZRIZOVANE
PRO STAVBU

— STAVAJICI SITE
VZDUSNE VEDENI VN (E.ON)

VIL PLYNOVOD — ZRUSENY (E.ON)
SDEL. KABEL (CD TELEMATIKA)
VODOVOD — VYTLAK (BYV. MADETA)
KABEL NN (BYV. MADETA)

— NOVE SITE

PRELOZKA VODOV. VITLAKU (BYV. MADETA) — SO 05
PRELOZKA KABELU NN (BYV. MADETA) - SO 04

SOURADNICE VYTYCOVACICH

BODU (S—JTSK)

—_— M —— > - —

SO 01, SO 02 SO 02 - STAVENISTNI KOMUNIKACE SO 03
¢B Y X CB Y X CB Y X
Z0—R| 790656.38 29305.11 Z0 | 790990.86 | 1129399.63 ZU—0| 790947.95 | 1129018.75
P1 790676.97 29312.73 VB1|790992.42 | 1129399.46 TKS51 | 790953.61 | 1129017.62
P2 790701.28 29322.40 KT1 | 790993.98 | 1129399.42 VB51 | 790971.06 |1129014.15
P3 790739.78 29340.74 TK21791003.29 | 1129399.19 KT51 | 790987.59 | 1129020.75
P4 790771.51 29363.90 VB2|791018.15 | 1129398.81 KO—0| 791077.99 | 1129056.87
P5 790796.88 29402.59 KT2 | 791022.07 | 1129384.47 TK61 | 791021.09 | 1129034.13
P6 790830.11 29407.09 TK3 | 791029.22 | 1129358.36 VB61 | 791032.98 | 1129038.88
P7 790881.30 29408.54 VB3| 791032.55 | 1129346.19 KT61 [ 791042.30 | 1129029.75
P8 790942.87 29400.48 KT3 | 791033.28 | 1129333.59 KO—C| 791044.48 | 1129027.61
P9 791004.25 29372.82 TK4]791036.26 | 1129281.73 601 791018.16 | 1129032.96
P10 | 791018.30 29342.44 VB4|791036.89 | 1129270.92
P11 791023.56 29302.28 KT4 | 791036.05 | 1129260.13
P12 | 791024.85 29280.36 TKS|791032.81 | 1129218.40
P13 | 791021.60 29227.07 VB5|791030.72 | 1129191.53
P14 | 791016.29 29199.95 KTS | 791022.27 | 1129165.93
P15 | 791003.16 29171.22 TK6 | 791003.23 | 1129108.24
P16 | 790991.22 29140.46 VB6 | 790996.38 | 1129087.48
P17 | 790979.66 29110.48 KT6 | 791004.49 | 1129067.18
P18 | 790968.26 29080.91 TK71791021.15 | 1129025.46
P19 | 790960.36 29060.43 VB7|791024.03 | 1129018.27
P20 | 790950.83 29034.93 KT7 | 791030.47 | 1129013.96
P21 790947.51 29007.47 TK81791067.38 | 1128989.25
KO—R| 790947.48 28996.09 VB8| 791070.59 | 1128987.10
501 791002.30 29073.72 KT8 | 791073.33 | 1128984.38
502 | 790970.25 29086.08 KO [791110.54 | 1128947.39
503 | 790946.24 29095.34
POZN.: WTYCOVACI BODY ZU-R AZ P7
—VIZ WKRES "SITUACE — JIZNI CAST
VYSKOVY SYSTEM: Bpv
VYPRACOVAL ZODPOVEDNY PROJEKTANT | KONTROLOVAL
Ing. Kapsa Ing. Kapsa Ing. Kapsa ING. JAN KAPSA
JirGskovo nabreZi 11
3()570 04 Ceské Bud&jovice
INVESTOR POVODI VLTAVY, S.P., HOLECKOVA 8, 150 24 PRAHA 5 ITE?_ 1&12%172786%26341
AKCE

— ) — P c— I c—

OBNOVA STARE REKY

OTAVA — STRAKONICE -

STAVEBNI OBJEKT

STAVBA

NAZEV PRILOHY

SITUACE — SEVERNI CAST

STUPEN PDPS

DATUM 2/2022 | KOPIE
FORMAT 12xA4

MERITKO 1:500

ZAK.C. 378/2

VYKRES C. C.4.1.




